Pe3ynbTaThl aHKeTHPOBAHUS «Y10BJETBOPEHHOCTDH HIKOJIbHBIM IUTaHueM» B MAOY
«Kauaraiickas COILLD» Tomckoro paiiona c.Kauaraii mapt 2024

(3amoJIHsAETCS BMECTE C POJUTEISIMU)

[Nosxanyiicta, BBIOEpUTE BapUaHTHl OTBETOB. Eciu TpeOyeTcs pa3BEPHYTHIN OTBET WK
JOTIOJIHUTEIIbHBIC MOSCHEHUS, BIUIIUTE B CIIEHUAIBHYIO CTPOKY.

1. VIOBIIETBODSET JIU BAC CHCTEMA OPraHU3ANHU [IMTAHUS B IIKOJIE?

0 na 37 (74%)

O HeT 9 (18%)

0 3aTpyIHSAIOCH OTBETHTH 4 (8%)

2. YIOBJICTBOPSIET JIH Bac CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IKOJIBHOW CTOJIOBO?
0 na 37(74%)

0 HeT 6 (12%)

O 3aTpyIHSIIOCH OTBETHTH 7 (14%)

3. IUTAETECH JIA BBl B IIIKOJIBLHON CTOJIOBOM?
O na 48(96%)

O HeT 2 (4%)

3.1. ecim HET, TO MO KaKOH MpUYINHE?

B HE HpaBHUTCH

U HE ycmeBaeTe

B muTaeTech Io0Ma

- Ipyroii BApUaHT OTBETa  MPHHOCAT C COOOM

4. B 1IKOJIE BbI IIOJIYYAETE:

0 ropsiuMii 3aBTpaK 24(48%)
O ropstumii 06es (C mepBBIM OIIFOI0M) 25(50%)
O 2-pa3oBoe ropsiuee nuTanue (3aBTpak + odex) 1 (2%)
5. HaeJlaeTeCh JIK BBI B IIKOJIE?

0 na 23 (46%)

0 gHOIIA 19 ( 38%)

O Her 8 (16%)

6. XBaTaeT JK MPOJAODKUTESILHOCTH IIEPEMEHBI JUIsl TOTO, YTOOBI IMOECTh B IIIKOJIE?
0 na 26 (52%)

O Her 24 (48%)

7. HpaBUTCSI NUTAHUE B MIKOJbHOW CTOJIOBOM?

0 na 19 (38%)

O Her 7 (14%)

0 He Bceraa 24 (48%)

7.1. ecnu He HpPABUTCS, TO TOYEMY?

O HEBKYCHO TOTOBSIT 9(18%)

O oHOOOpa3HOE MUTAHKE 7(14%)

O TOTOBST HETOOUMYIO MTUIILY 17(34%)

O ocThIBIIAS €11a 6(12%)

0 MaJIeHbKHE MOPIUU 5(10%)
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8. ycTpanBaeT MEHIO LIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

0 na 24(48%)

0 HeT 7(14%)

0 gHOTr A 19(38%)

9. cuMTaeTe JIM MUTAHKE B IKOJIC 3J0POBBIM M MOJTHOLICHHBIM?
0 na 35(70%)

O HeT 15(30%)

10. Bamy IpeUIoKEHUS IO M3MEHEHHUIO MEHIO

n00aBUTH TIEpBOE OJIF010, OYIIOYKH, CalIaThI

11. Bammm OPCAIOKECHHUS MO VIVUIIICHUIO IMTUTAHUA B IITKOJIC

Oyder, Oroza HA BEIOOD



AHKeTa JJIsl poAWTeJIeil:

1.YaoBaerBopsiet iu Bac cucrema opranuszanum nuTaHus B mKoJe?
Ha-0oO

Her - o

3aTpyaHSAIOCh OTBETUTD - O

2.CuyuTaete ju Bbl paninoHaJbLHbIM OPraHU3aNuIo ropsivero NUTAHUA B IIKOJIe?
Ha-0oO

Her -o

3aTpyaHSAIOCh OTBETUTD - O

3.Y/10B/1€TBOpPEHBI JIH KA4eCTBOM NPUTOTOBJIEHUS MUIIH?

Ha-0oO

Her - o

3aTpyaHSAIOCh OTBETUTD - O

4. YoBjeTBOpeHbl 14 Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM CTOJI0BOI ?
Ha-0oO

Her - o

3aTpyAHSIOCh OTBETUTD - O

5. Bamm npeaJio:keHus 10 OPraHu3aluy MUTAHUSA B LIKOJIEe
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